
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (13) 446 33 11 | faks: +48 (13) 446 33 11 
e-mail: zamowienia.jaslo@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

  Rzeszów, dnia  30.12.2021 r. 
 
 
 
 
RZ.ROZ.2810.109.1.2021.AG    
 
 

 ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: 

„Usługi w zakresie utrzymania wałów przeciwpowodziowych i zbiorników wodnych  w zlewni rzeki Wisłoki- teren Zarządu 

Zlewni w Jaśle” numer referencyjny RZ.ROZ.2810.109.2021 

 
 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie -Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie 
art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych (tekst  jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 
– zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Zamawiający  powziął  informację  o  błędnych  zapisach  w  Zał.   Nr  1  do  FO kosztorys ofertowy  dla części 4: Utrzymanie wałów 
przeciwpowodziowych wokół oczyszczalni ścieków w m. Przysieki i części 11: Utrzymanie zbiorników wodnych na potoku 
Tuszymka Duża w km 19+250 w m. Kamionka gm. Ostrów oraz w km 24+710 w m. Cierpisz gm.  Sędziszów Młp. będącego częścią 
składową Zał. Nr 2 do SWZ  i dokonał niezbędnej korekty tego załącznika. 
 
W związku z powyższym: 
 
Anuluje  się   dokumenty  „cz. 4 kosztorys ofertowy”  i  „cz. 11 kosztorys ofertowy”,  a w  jego miejsce wprowadza się nowe 

„cz. 4 kosztorys ofertowy po zmianach z dn. 30.12.2021 r.” i „ cz. 11 kosztorys ofertowy po zmianach z dn. 30.12.2021 r.” 

 

Niniejsza zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia stanowi integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia.  

 

 
 

 

 


